SCRIPTA

Numéro Scripta : 4063

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Dreu de Mouy [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1215...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

[Philippe II, roi de France,] donne à Dreu de Mouy et à son héritier mâle les revenus de Cressy, de Saint-Hellier et de Beaudribos.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1101, p. 297-298.

b. Nortier Michel, Samaran Charles, *Recueil des actes de Philippe Auguste, roi de France*, t. 4, années du règne XXXVII à XLIV (1er novembre 1215-14 juillet 1223), Paris, Imprimerie nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1979, n° 1410, p. 12-13.

Dissertation critique

Datation proposée par DELABORDE/BRUNEL et al., *Recueil des actes de Philippe Auguste*, t. 4, p. 12, n. 1 (D'après la place dans le Registre C).

Texte établi d'après a

Notum, etc., quod nos dilecto et fideli nostro Droconi de Moyaco et heredi suo masculo de uxore sua desponsata damus et concedimus apud Cressiacum viginti duas libras redditus et quatuordecim solidos, in censibus et in molendinis XVI libras, et in respectibus Natalis et Pasche XXVII solidos, et pro IIIxx gallinis XXIII solidos et III denarios, et pro X caponibus XL denarios, et pro IXc ovis VII solidos et dimidium, et pro LVIII acris bone terre XI libras et XII solidos, et pro IXxx et VII acris pejoris terre XIII libras et VI denarios, et pro III sextariis vini et XII simerellis et quibusdam botis capiendis in abbatia Sancti Victoris IX solidos, et apud Sanctum Elerium et apud Baldriciboscum in pratis XX solidos, et in quodam molendino III libras, et in domanio C solidos, et in burgagiis sex libras et VII solidos, et in theloneo ibidem III solidos, in censibus V solidos, in vavassoribus XLIX solidos et XVIII capones et XVIII denarios, et pro XIX acris nemoris et una virgeia XXXVIII solidos et VI denarios. Quod ut ratum, etc.